

Siedlce, dn. 12.12.2024 r.

Znak: B.270.85.2024

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w formie zapytania ofertowego, zgodnie z Regulaminem procedur postępowania w przypadku zamawiania robót budowlanych, dostaw i usług, których wartość nie przekracza kwoty 130 000 złotych, stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia nr 40 Dyrektora Zespołu Składnic Lasów Państwowych w Siedlcach z dnia 30.12.2022 r.

pn „ **Ubezpieczenia komunikacyjne AC, OC, NW pojazdów mechanicznych Zespołu Składnic Lasów Państwowych w Siedlcach**”

W dniu 10.12.2024r. do Zespołu Składnic Lasów Państwowych w Siedlcach wpłynęły pytania odnoszące się do w/w postępowania W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi oraz wprowadza zmiany treści IWZ.

Treść otrzymanych pytań:

Pytanie nr 1: Prosimy o potwierdzenie, że jeżeli OWU Wykonawcy wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył je wprost do zakresu ubezpieczenia w IWZ lub załącznikach do IWZ

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza

Pytanie nr 2: Prosimy o informację czy Zamawiający planuje zakup pojazdów w okresie trwania zawartej umowy o ubezpieczenia? Jeśli tak to o informację, ile sztuk i jakie rodzaje pojazdów? Jakiej wartości będą najdroższe pojazdy nabywane przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający planuje zakup pojazdów/maszyn w 2025r. Nie jesteśmy w stanie określić dokładnego terminu dostaw. W chwili obecnej nie została zawarta żadna umowa obejmująca dostawę nowego pojazdu/maszyny.

Pytanie nr 3: Prosimy o informację jaki jest udział floty poruszającej się poza teren RP.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w ostatnich dwunastu miesiącach nie było wyjazdu poza teren RP.

Pytanie nr 4: Prosimy o zgodę na zmianę poniższych zapisów:

Ubezpieczenie Assistance

Przedmiot ubezpieczenia: świadczenie pomocy na korzyść Ubezpieczonego, polegające na zorganizowaniu i pokryciu kosztów usług assistance od ryzyka wystąpienia awarii, wypadku, kradzieży, nagłego zachorowania lub nieszczęśliwego wypadku. Przedmiotem świadczenia jest zorganizowanie i pokrycie kosztów przysługujących usług.

Zakres ubezpieczenia -obejmuje co najmniej następujące ryzyka i koszty:

1. pomoc informacyjna poszkodowanym
2. pomoc techniczna:
 - a) naprawa na miejscu zdarzenia w przypadku unieruchomienia pojazdu wskutek jego awarii, wypadku, przebicia lub uszkodzenia opony
 - b) holowanie do miejsca wskazanego przez Ubezpieczonego – limit **do 400 km** od miejsca wypadku, awarii na terytorium RP oraz zniesienie franszyzy kilometrowej
 - c) **organizacja dalszej podróży, hotel w wyniku kradzieży, wypadku lub awarii pojazdu**

zmiana na: w przypadku kradzieży lub unieruchomienia pojazdu na okres powyżej 12 godzin w skutek awarii lub wypadku zaistniałego w odległości powyżej 50 km od miejsca zamieszkania/siedziby hotel 75 Euro/osoba/doba, maksymalnie 3 doby lub kontynuacja podróży: kolej/autobus/samolot/taxi/wynajęty samochód

d) pojazd zastępczy w przypadku wypadku, awarii lub kradzieży na okres co najmniej 3 dni, z podstawieniem i odbiorem pojazdu- zmiana na pojazd zastępczy do 3 dni roboczych w przypadku awarii, do 7 dni roboczych w przypadku wypadku lub kradzieży.

Ubezpieczenie dotyczy pojazdów osobowych i ciężarowych o ładowności do 3.5t oraz okres ich eksploatacji nie przekracza 15 lat

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany. Ponadto informuje, że w sprawach nieuregulowanych w IWZ i załącznikach do IWZ obowiązują OWU Wykonawcy.

Pytanie nr 5: Prosimy o wyłączenie z usługi ASSISTANCE POJAZDU jn, który w okresie zawarcia umowy ubezpieczenia tj . od 01.01.2024 przekroczy 15 lat eksploatacji:

MARKA	MODEL, TYP	RODZAJ POJAZDU (zgodnie z dowodem rejestracyjnym)	NR REJESTRACYJNY	ROK PRODUKCJI	NUMER NADWOZIA
SKODA	OCTAVIA II 2.0 TDI MR PREMIA AMBIENTE DSG	samochód ciężarowy	WS 7615G	2009	TMBKE61Z3A 2074108

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie tego pojazdu z usługi Assistance

Pytanie nr 6: Prosimy o wskazanie wysokości szkody w ubezpieczeniu AC wskazanej w zaświadczeniu z TU TUW na którą jest utworzona rezerwa.

Odpowiedź : Zamawiający informuje, że otrzymał informację z TUW, że na chwilę obecną nie ma już założonej rezerwy gdyż zostało wypłacone odszkodowanie w wysokości 1.911,49 zł.

Pytanie nr 7: Prosimy o zgodę na zastosowanie składki minimalnej w wysokości 300 zł dla pojedynczego pojazdu w odniesieniu do ubezpieczenia w ryzyku Auto Casco.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody

Powyższe zmiany i wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców przygotowujących oferty na wykonanie zamówienia pn: „**Ubezpieczenia komunikacyjne AC, OC, NW pojazdów mechanicznych Zespołu Składnic Lasów Państwowych w Siedlcach**” i stają się integralną częścią IWZ.

Z poważaniem
Z upoważnienia Dyrektora ZSLP w Siedlcach